

Svane Service, Øst ApS

Glarmestervej 16 A, 1. th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 83 93 98

Company reg. no. 32 83 93 98

Årsrapport ***Annual report***

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 30 May 2017.

Per Buttenschøn
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Svane Service, Øst ApS Glarmestervej 16 A, 1. th. 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.svaneservice.dk <i>Web site</i>
	E-mail: favrskov@svaneservice.dk <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 32 83 93 98 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 9. april 2010 <i>Established: 9 April 2010</i>
	Hjemsted: Favrskov <i>Domicile: Favrskov</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 7. regnskabsår <i>7th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Per Buttenschøn, formand Björn Holst Jan-Rainer Schmitt Mai Seiersen Henning Nørgaard Blaabjerg Poul Erik Petersen
Direktion <i>Executive board</i>	Poul-Erik Petersen, Administrerende direktør Mai Seiersen, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Svane Bogdol Holding ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre hjemmepleje, hjemmeservice samt erhvervsrengøring.

Like previous years, the principal activities are home care, services for private households and commercial cleaning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 22.975 t.kr. mod 9.443 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år.

The gross profit for the year is DKK 22.975.000 against DKK 9.443.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 594.000 against DKK 286.000 last year.

Selskabet har udviklet sig som forventet med stigende aktivitet og et højere driftsresultat. Resultatet skal ses i lyset af, at driften fortsat er påvirket af, at der i perioden er sket opbygning af nye plejemarkeder og dermed mindre effektiv drift end normalt. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

The company has developed as expected with increasing activity and higher operating profit. The result should be seen in the light of the fact that operations are still affected by the building up of new care markets during the period and, thus, operations have been less efficient than usual. The management considers the result satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	22.974.875	9.443.225
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-22.132.091	-8.883.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-147.352	-141.460
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs	-24.915	0
Driftsresultat		
Operating profit	670.517	417.839
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	228.389	78.916
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-136.556	-119.231
Resultat før skat		
Results before tax	762.350	377.524
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-168.617	-91.207
Årets resultat		
Results for the year	593.733	286.317
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	593.733	286.317
Disponeret i alt		
Distribution in total	593.733	286.317

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver Fixed assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	570.757	406.798
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	570.757	406.798
Deposita <i>Deposits</i>	88.991	79.654
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	88.991	79.654
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	659.748	486.452
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	1.751.875	1.482.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	3.231.835	4.412.335
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	288.859	223.010
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	5.272.569	6.117.972
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	104.210	2.399
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	5.376.779	6.120.371
Aktiver i alt Assets in total	6.036.527	6.606.823

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>1.369.376</u>	<u>775.643</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>1.494.376</u>	<u>900.643</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>14.568</u>	<u>15.468</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>14.568</u>	<u>15.468</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	0	826.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	572.178	131.633
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	0	2.681.003
Selskabsskat	7	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Tax payables to group enterprises</i>	169.510	92.226
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>3.785.888</u>	<u>1.959.558</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>4.527.583</u>	<u>5.690.712</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>4.527.583</u>	<u>5.690.712</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>6.036.527</u>	<u>6.606.823</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
6 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	19.323.837	6.318.647
Pensioner <i>Pension costs</i>	1.814.447	1.503.038
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	232.305	192.240
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	761.502	870.001
	22.132.091	8.883.926
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	68	59
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	114.578	68.054
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	21.978	51.177
	136.556	119.231
3. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016 <i>Contributed capital 1 January 2016</i>	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	775.643	489.326
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>593.733</u>	<u>286.317</u>
	<u>1.369.376</u>	<u>775.643</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank debts, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 500.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.641 t.kr.
<i>Receivable from sales and services</i>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	571 t.kr.
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	

Virksomhedspantet er endvidere stillet til sikkerhed for pengeinstitutts mellemværende med tilknyttede virksomheder.

The company charge also provides security for the banker's balance with group enterprises.

Noter Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 200 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 331 t.kr.

The company has entered into leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 200.000. The leasing contracts have a the total outstanding leasing payment is DKK 331.000.

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 262 t.kr.

The company has provided guarantees for the bank debts of the group enterprises. On 31 December 2016 the total bank debts of the group enterprises were DKK 262.000.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities

Selskabet har indgået 2 lejekontrakter med 3-4 mdr. opsigelse i alt 102 t.kr.

The company has entered into contracts for renting of buildings with 3-4 month termination and the total liabilities is DKK 102.000.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svane Bogdol Holding ApS, CVR-nr. 32300758 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Svane Bogdol Holding ApS, company reg. no 32300758 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Noter Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.